
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВА1ШЯ

1ГРИКАЗ

24.08.2021 № 219к
О назначении на должность директора 
МКОУ «Любанская СОШ»

На основании постановления администрации муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области от 17.03.2021 № 549-па «О признании лиц, 
претендующих на должность руководителя муниципальной образовательной 
организации, соответствующими должности руководителя муниципальной 
образовательной организации», личного заявления Митина Анатолия Евгеньевича, 
трудового договора от 24 августа 2021 года №19/21

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Митина Анатолия Евгеньевича 24 августа 2021 года директором 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Любанская средняя 
общеобразовательная школа имени А.И. Радищева» с должностным окладом 47 740 
руб. 12 кои.

Председатель
комитета образования В. М. Запорожская

Ознакомлен:

«2Z >} O d f  2021 года с ^<2 А. Е. Митин


